Priores vigore arbitrii non possunt statuere ius iniquum bal. in. l. milites. C. de test. mil. in vltima col. versiculo tertio po namus.

Priores no possunt torqueri nisi pro crimie lese ma. l. decu riones. C. de questu. etiam si iam fuerit in officio priorat. l. nihil et ibi bal. eo. titu.

Priores populi vel antiani sunt decuriones bal. ibidem et i l. si quis decurio. C. de fal.

Prior esse potest et q an comisit sim vel homicidium si de eo no est cōdatus als secus Bal. in. d. l. si quis decurio.

Priores hntes arbitriū tollēdū cōdēdū statuta qd possint §. v. arbitriū.

Priores possunt facere gram tps carceratis certo tempore ex carcerandis ex forma statuti Bal. in. d. l. milites. in fi. in lec. an tiqua. v. ego tamen cōsulti.

Priores no possunt cōuocare consilium bal. in mar. verb. p. i. d. i. v. xvi.

Priores habent iurisdictionem absente potestate et sunt iudices appellationum in defectum iudicis appellationum Bar. in. l. vbi absunt. ff. de tu. et cu. da. ab his et infra eodem v. xxxii.

Priores non possunt impedire vel cogere potestates ad ali quid faciendū. Sed potest eis potestas resistere Bar. in. l. si tu to. ff. de aucto. tuto. v. vl. nota argu.

Priores non possunt remouere factum per predecessores auctoritate consilij secus si fecerit auctoritate propria infra suc cessor in offi. v. viii.

Priores possunt eligere officiales glo. et bar. i rubrica. C. d. admi. rei pub. li. xj. Sed contrariū tenet Bar. in. l. ii. ad fi. C. de decur. li. x. vbi dicit qd eliguntur per consilium populi.

Priores no pnt auferre salaria nec impedire solutioez sala rij salariatis populi bal. in addi. spe. de p. si. v. no. quod illi.

Priores possunt creare sindicū et administratorem bono riu ppli. p. l. Item cog. §. i. quod cuius. vniuer. no. secudu bar. in l. cu. alciuis in primo no. ff. de neg. gest. vide bal. in. l. si ita. C. de seruis rei publice manu. ite potest potestas cu creare bar. ibide.

Priores absentes sunt expectandi ad sententias criminales pferendas quibus interesse debent ex forma statuti bal. in. l. cu. z sententiam. C. de sen. v. pone dicit statutum.

Priores debent vacare per quinquēniū antequā iterū sub eant prioratum nisi aliter statuto caueretur. l. libertus. §. pre scriptio. et ibi bar. in prin. qd legit in. l. ordinc. ff. ad muni.

Priores vigore arbitrii super abundantia vel sup statu po puli no pnt alteri pndicare bar. i. l. toties. §. i. d. pollicita. addo bar. in. l. ambitiosa. in. iii. col. v. atq ex virtute ff. de decr. ab or. fa. quod est verū statuendo particulariter. sec. si generaliter bar. in l. dotale paulopost p. n. ff. de te. mil. et i. l. antiocestum d. puil. cred.

Priores si pnt statuere qd no delictū sit delictuz nec statuēt qd opponēs exceptiones et non pbans puniatur bar. in. l. ambi tiosa in. iii. col. v. quinta regula. ff. de decre. ab or. fa.

Priores vigore arbitrii super statu populi cōcessi a statuto an pnt accipere mutuu p populo. et an statuer qd salariati seruis possint p substitutu soluendo certū qd in cōi. et an statuere quod mercatoribus reddatur ius summarium bar. quod sic. in. d. l. am bitiosa. ii. regula in. vij. col.

Priores vigore arbitrii super abundantia concessi an pnt statuer quod rustici non cogantur venire ad civitatem p testi-
monijs ferendis bar. ibidem.

Priores an possunt statuere terminu ad implendum mada-
tu iudicis et an possunt imponere penam inobediens et an pos-
sint deputare officiali ad exigendu penas et an possunt statuer qd
creditores non possint petere post .x. annos et an statuer qd non
liceat appellare bar. in. d. l. ambitiosa. iii. regula quod sic declaran-
do tamen in aliquibus casibus ex his vt ibi per eum et ibi. Alex.
adde bal. in. i. consti. C.

30 **P**riores si sunt .x. et postea eorum numerus minuitur no p
iudicatur electis sed nouiter eligendis lege copimus et ibi bar.
C. de proximis sac. scrip. lib. vii. v. nota ex hac lra.

Priores facientes statutum quod offendens aliquem de po-
pulo decapitetur ligantur eodem statuto bar. in. d. l. in prin. in. ii.
col. v. pone priores. ff. quod quisqz tur.

Priores sunt ad eundem quando in civitate non est rector vel
potestas p expeditione actus iurisdictionem concernentis no p
actu cõcernente administrationem qz ad rectorum cura spectat
non ad vniuersitatem bar. in. l. nulli in. i. col. in fi. v. ad ar. qd sa-
cit. ff. quod cuius. vii. no. et in. l. quot. ad municipa. Bald. in. c.
i. iij. col. si inter do. et val. lis ou. et no. in. l. vbi absunt de tu. et ci.
da. ab his.

Priores populi potest aliquid remitti gerendum vel co-
mitti per consilium generale. d. l. Item eorum. ff. si decuriones.
et ibi bar. ff. quod cuius. vii. no. Sed an ipsi possint alteri comit-
tere bar. ibidem. et in sua questione. ab aducantia et. et bal. et phi.
de Fran. in. c. constitutus. de ap. quo. l. sic.

Priores habentes arbitrium statuendi super publica vtili-
tate an statuendo debeant facere mentionem quod ad publicaz
vtilitatem pertineat. bar. in. l. i. in prin. ff. de resti. in. inte. quod nō

Priores vigore arbitrii super statu populi no possunt con-
rigere statuta nisi expressim dictum sit vel nisi superueniat noua
causa correctionis bar. in. i. consti. C. §. quibus al est in pncipi. in
iii. col. extra glo. quero.